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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Prorok Jeremiasz wyraża głęboka tęsknotę ludzkości za wybawieniem z grzechu i pragnienie Bożej miłości.  
Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne. 

SOBOTA – 30 LISTOPAD 2024r. ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA, APOSTOŁA 

1500 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Św. Cecylii w intencji zespołu Niezapominajki z okazji 

40 – lecia istnienia. 

1800 

1)  Za + Tomasza Gregorczyk w 4 rocznicę śmierci, o spokój duszy, + z rodziny Gregorczyk, 
Zambrzycki, d.w.c. 
Za + Feliksa i Jadwigę Pieter, rodziców, rodzeostwo, Annę i Adolfa Piksa, Henryka 
Kisielewskiego, + z pokrew., d.w.c. 
Za + żonę Annę Warot w 30 dzieo po śmierci – of. od męża, dzieci, wnuków i najbliższej rodziny 
Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę imienin – of. od żony i córek 

2) W intencji Pauliny Hildebrand z okazji 30 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o Boże błogosławieostwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny 

I NIEDZIELA ADWENTU – 1 GRUDZIEO 2024r.  

700 Za + Łukasza Pieczka (1 msza św. gregoriaoska) 

900 

Za + Stanisława Kozik, żonę Annę, + z pokrewieostwa 
Za + Annę Pietrzak, wnuczkę Martę, Stanisława, Franciszkę, Teodozję Pietrzak, Gertrudę i 
Leopolda Sierny, Marię i Bolesława Kłosok, córkę Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, + z 
pokrewieostwa, d.w.c. 

1030 
Za + Elżbietę Leszczyoską, + rodz., córkę Urszulę Smozik, Czesławę Piksa, rodziców, + z rodzin 
Leszczyoski, Sobik, Piksa, d.w.c. 
Za + Czesława Fit i Elżbietę Leszczyoską – of. od sąsiadów 

1200 Za + Stanisława Bartyzel – of. od Moniki u Radosława Kożuch z Zawoi 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 Za + Mariolę Fitas 

PONIEDZIAŁEK – 2 GRUDZIEO 2024r. 

800 Kancelaria 

1800 

Roraty: Za + Adelajdę Piksa na pamiątkę urodzin, Krzysztofa Piksa, żonę Marię, Joachima Piksa,     
              żonę Marię, Helenę i Franciszka Mura, + sąsiadów, d.w.c. 
              Za + Antoniego Kapek, rodziców Rozalię i Józefa, siostrę Bronisławę, braci Feliksa, Henryka     
              i Józefa, + z rodziny Kapek, Zdziebło 
              Za + Łukasza Pieczka – of. od sąsiadów z ul. Wojska Polskiego 
              Za + Anettę Lewandowską w 2 rocznicę śmierci 

WTOREK – 3 GRUDZIEO 2024r. 

645 

Roraty: 1) Za + Jerzego Waler na pamiątkę urodzin, rodziców, brata i siostrę, Monikę i Jana  
Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z 
rodziny, sąsiadów, d.w.c. 

            2) Za + Łukasza Pieczka (3 msza św. gregoriaoska) 

ŚRODA – 4 GRUDZIEO 2024r. Wspomnienie św. Barbary, dz. i męcz., patronki archidiecezji 

915 Uroczystości na Cechowni Kopalni Borynia, przemarsz do Kościoła 

1000 

1) Msza św. za wstawiennict. św. Barbary w intencji górników Kopalni Borynia i ich rodzin, 
emerytów górniczych i ich rodzin 

2) Msza św. za wstawiennictwem św. Barbary w intencji górników innych kopalo, emerytów 
górniczych i ich rodzin 
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1800 

Roraty: 1) Za + Rudolfa Koźlik, żonę Monikę, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, +  
            dziadków, d.w.c. 

Za tragicznie zmarłego w katastrofie górniczej Kazimierza Zielonka oraz + rodziców Różę i 
Bernarda, teściową Celestynę Krzysik i d.w.c. 
Za + Danutę Nalepa – of. od Zofii, synów Grzegorza i Tomasza Nalepa z rodzinami i 
Eugeniusza Maca 
2) Za + Łukasza Pieczka (4 msza św. gregoriaoska) 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 5 GRUDZIEO 2024r. 

645 
Roraty: 1) W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 
               2) Za + Łukasza Pieczka (5 msza św. gregoriaoska) 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 6 GRUDZIEO 2024r. 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do NSPJ 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Roraty: Za + Agnieszkę i Joachima Szewczyk, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, Marię i 
Józefa Korgul, Zofię i Wiktora Blejchorz, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, córkę 
Annę, zięcia Henryka, wnuków, Bogusława Kowalczyk, rodziców, d.w.c. 
Za + Elżbietę i Emila Koczorek, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, Franciszka Buchalik, 
rodziców, pokrewieostwo, Irenę i Piotra Brojak, pokrewieos. Waltarowe, Gorausowe, d.w.c. 
Za + Emilię i Wilhelma Kremiec, rodziców, rodzeostwo, Sylewstra Otręba, rodziców i 
pokrewieostwo 

I SOBOTA – 7 GRUDZIEO 2024r. 

1630 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Roraty dla dorosłych: 1) Za + Józefa Płachno na pamiątkę urodzin 
                                             Za + Rufina Adamczyk w 1 rocznicę śmierci 
                                             Za + Jadwigę Rzeźniczak – of. od pracown. Publicznego Przedszkola nr 19 
                                        2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

II NIEDZIELA ADWENTU – 08 GRUDZIEO 2024r. UROCZYSTOŚD NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 

700 
W intencji członków Apostolatu Maryjnego z okazji 40 rocznicy założenia, z prośbą o potrzebne 
łaski, błogosławieostwo Boże, za + członków o radośd nieba oraz o rychłą beatyfikację Sługi 
Bożego Teofila Hermana 

900 
Za + Irenę Goik, męża Alojzego, rodziców, teściów, szwagrów Romana, Jana, Józefa, szwagierkę 
Gertrudę, chrześniaka Henryka, + z rodziny 

1030 Za + Sylwestra Tchórz, żonę Mariannę, rodziców z obu stron, rodzeostwo, d.w.c. 

1200 W intencji Weroniki Adamek z okazji przyjęcia sakramentu chrztu świętego, z prośbą o Boże 
błogosławieostwo i opiekę Anioła Stróża oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 W intencji Dzieci Maryi naszej parafii i Dzieci I – komunijnych, którym poświęcimy medaliki 
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o Od 29 listopada do 7 grudnia po Mszy św.,  a w niedzielę na nabożeostwie odprawiamy nowennę 
przed Uroczystością Niepokalanego Poczęcia NMP.  

o W niedzielę 8 grudnia o 1630 zgromadzimy się przy grocie na specjalnym nabożeostwie podczas 
którego rozświetlimy naszą „farską” choinkę. Zachęcamy również tak dzieci jak i dorosłych do 
napisania listu do Matki Bożej, który wyślemy w płomieniach ognia do nieba podczas nabożeostwa. 

o Rozpoczynamy dziś Okres Adwentu, czyli czas oczekiwania na Boże Narodzenie. Adwent jest 
szczególnym  czasem abstynencji od alkoholu. Zachęcamy, aby przygotowad w domu wieniec, 
lampion i kalendarz adwentowy. Msze św. roratnie będą we wtorki i czwartki rano o 645, a w 
poniedziałki, środy i piątki wieczorem o godz. 1800. Zapraszamy całe rodziny, szczególnie zaś dzieci i 
młodzież do duchowego przygotowania na okres Bożego Narodzenia. W sobotę będą także roraty 
dla dorosłych o godz. 1800. Prosimy o przyniesienie świec z okapnikami. Obrazki będziemy rozdawali 
dorosłym po Mszy Świętej. Roraty prowadził będzie ks. dr Piotr Kontny. Jest też wystawiony 
„szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii. 

o ŚRODA: O godz. 1000 odbędzie się uroczysta msza św. w intencji górników i ich rodzin, emerytów 
górniczych i ich rodzin, a także imienniczek, z okazji święta św. Barbary. Jak co roku najpierw 
zgromadzimy się o g. 915 w Cechowni Kopalni Borynia, po modlitwach  przemarsz do Kościoła w 
asyście Orkiestry Górniczej. Zapraszamy poczty sztandarowe , Panie i Panów w strojach regionalnych, 
asystę liturgiczną. 

o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramen. Św. 
o I CZWARTEK: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 
o I PIĄTEK: Po mszy porannej nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Odwiedziny chorych i starszych parafian będą przed Świętami. 
o Od godz. 1700  do  1745 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o I SOBOTA: Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 

O godz. 1630 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

O godz. 1730 nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP. 

o W przyszłą niedzielę, 8 grudnia o godz. 1700, w Uroczystośd Niepokal. Poczęcia Najświętszej Maryi 
Panny Dzieci Maryi otrzymują medaliony, a dzieciom I – komunijnym poświęcimy medaliki. Po 
Mszy św. Dzieci Maryi mają spotkanie w salce. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby archidiecezji. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i 

śmieci, a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz 
Pomocy Kościołowi na Wschodzie. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, klatki 33, 34, 35 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o 6 grudnia o godz. 1500 przybędzie do naszego kościoła Św. Mikołaj z prezentami dla dzieci. Chętnych 

prosimy o zapisy w zakrystii (z podaniem imienia, nazwiska, wieku dziecka); zapisy do dnia 3 grudnia 
włącznie.  

o 15 grudnia Dzieci Maryi organizują kiermasz świąteczny w pawilonie przed kościołem; proponują 
domowe wypieki i rękodzieło. Ofiary będą przeznaczone na potrzeby wspólnoty. 

o Spotkanie popielgrzymkowe tych, którzy byli w Rzymie w tym roku, odbędzie się 20 grudnia po 
mszy wieczornej. 

CZWARTEK 5 XII g.1000 Blok na ul. Norwida 5-1, ul. Sławika 8, 6, 12, 11, 5d, 5e, 5f  
  g.1000 Oś. 1000-L. klatki 29-26 

SOBOTA 7 XII g.1000 Ul. Gagarina od 106a do 83a, ul. Dybów od 1-31, 
  g.1000 Ul. Powstaoców Śl. od 193 do 123a NIEPARZYSTE 

Życzymy łask Bożych, zdrowia i pokoju serca. 


